


Број 1, год. il, 1996 година

Социолошка
ревија

СПИСАНИЕ НА ЗДРУЖЕНИЕТО НА СОЦИОЛОЗИТЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА



СОЦИОЛОШКА РЕВИЈА
Списание на Здружението на социолозите на Република Македонија

Главен и одговорен уредник 
Д-р Јован Корубин

Редакција
Д-р Илија Ацески (зам. т .  и одг. уредник), д-р Антоанела 
П етковска, д-р Ѓорѓи Тоновски и д-р Ило Трајковски

Издавачки совет
Д-р Блага П етроска (претседател), Кети Арсова, д-р Петре 
Гео рги е вски , д -р С л а вко  М ил осавл евски , д -р  Д еса нка  
М иљ овска, д -р Димитар М ирчев, д-р Ѓорѓе М ладеновски, 
Нафи Сарачини и д-р Томислав Чокревски

Адреса на списанието
Ф ил озоф ски  ф акултет, бул. "Крсте  М исирков" бб, С коп је  
(за "Социолош ка ревија"), тел. 116-520, лок. 116. Списанието 
излегува два пати годишно. Годишна претплата: за поединци 
300 ден. за  организации 600 ден. Цена за еден број: за  
поединци 150 ден. За организации 300 ден.

Овој број е финансиран од Министерството за наука на Република 
Македонија


